
Městský úřad Ostrov 
odbor výstavby 

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
 

Spis.zn.: 
Č.j.: 

MěÚO/00624/2016/výst/Ji 
MěÚO/05093/2016 

 Ostrov, dne 22.2.2016 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Jiskrová Jitka 
354 224 832 
354 224 959 
jjiskrova@ostrov.cz 

  

 
 

USNESENÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Ostrov - odbor výstavby, jako příslušný správní orgán vydal dne 17.2.2015 pod č.j. 
MěÚO/04122/2016, spis.zn.: MěÚO/00624/2016/výst/Ji rozhodnutí, které se týká stavby: 

výstavba výjezdové základny ZZS v Ostrově 

 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v datu vydání rozhodnutí na straně 1 a 
to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

17.2.2015 

opravuje textem: 

17.2.2016 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Závodní 390, Dvory, 
360 06  Karlovy Vary 6 
Město Ostrov, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Odůvodnění: 

V části odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se netýkala 
výroku rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 
být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
stavební úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 
odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
 

Ing. Lea Hochová 
vedoucí odboru výstavby 

  



Č.j. MěÚO/05093/2016 str. 2 

 
Obdrží: 
Navrhovatel 
BPO spol. s r.o., IDDS: cdncde7 (zastupující Zdravotnickou záchrannou službu Karlovarského kraje) 
  
Účastníci řízení 
Město Ostrov, odbor rozvoje a územního plánování, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Ostrovská teplárenská, a.s., IDDS: vurfiuc 
ELEKTRO S - Štěpánek s.r.o., IDDS: ybw3mbw 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 
Ljuba Vrtielová, Jáchymovská č.p. 254, 363 01  Ostrov nad Ohří 
  
Dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS: xknaa7s 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, IDDS: t3jai32 
Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje a územního plánování, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní, Jáchymovská č.p. 1, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, dopravní inspektorát, IDDS: upshp5u 
 


		2016-02-23T08:25:32+0100
	Ing. Lea Hochová
	vedoucí odboru




